様式第２８号（第２５条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

丸亀市長　　　　　　　　印

市営住宅増築等承認決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあった増築等について、次のとおり決定したので通知します。

　１　次のとおり承認します。
	用　　途

	面　　積

	構　　造

	特記事項

	· 申請書及び添付書類が事実と相違するときは、市の指示に従うこと。
· 撤去等の市の指示には直ちに従うこと。
· 市営住宅を明け渡すときは原状に回復すること。
· その他市には一切迷惑をかけないこと。

２　審査の結果、承認できません。
　　　理由